

Завершение капитального ремонта Дома культуры мун.Комрат

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-4

Завершение капитального ремонта Дома культуры мун.Комрат (Сантехработы АС)

Valoarea de deviz 81 379,09 Lei

Intocmit in prețuri curente 15.09.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	SD17B	Hidrant interior, pentru cladiri, cu diametrul de 2", montat pe perete (cu cutie si rama) (Вентиль пожарный ФКПК65-2, Гайка соедин. ГР Ф65-2шт, гайка соедин. ГМ Ф65-1шт, Рукав пожарный 20м Ф66, Ствол пожарный ручной РСП 70=1шт, Рычаг для открывания вентиля-1шт, шкафчик деревян. с рамой -1шт) Material marunt (cinepa fuior, grund miniu de plumb, ipsos etc)=1,0500	set	22,0000	1 536,420 230,640	33 801,240 5 074,080
2	SA03H	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata in coloane la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 3" (Прокладка стальных оцинкованных труб, в стояках жилых и социально-культурных зданий, диаметр 3") Material marunt (cinepa fuior, grund miniu)=1,0150	m	15,0000	231,450 144,150	3 471,747 2 162,250
3	SF01B	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din conducte de otel, zincate, pentru instalatii, sudate longitudinal, avind diametrul de 2 1/2"-4" (Испытание на непроницаемость под давлением, систем холодной и	m	15,0000	11,532 11,532	172,980 172,980

		горячей воды из оцинкованных, продольносварных труб, диаметром 2 1/2"-4")				
4	RpIC35A	Executarea imbinarilor de ramificatie ale tevilor de otel pentru constructii , cu diametrul 54x3.5-60x3.5 (Врезка Ф65)	buc	22,0000	72,437 53,047	1 593,618 1 167,038
5	SC07B1	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip P (Унитаз керамический с косым выпуском и бачком) Material marunt (dibluri lemn, ipsos, holtsuruburi, codez, dicloretan, etc.)=1,0300	buc	1,0000	1 312,290 242,172	1 312,290 242,172
6	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. (Умывальник керамический со смесителем и бутылочным сифоном) Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc)=1,0200	buc	1,0000	625,168 106,671	625,168 106,671
		<i>Total</i>	Lei			40 977,043
		<i>Отчисление на социальное и медицинское с</i>	22,5 %			2 008,168
		<i>Транспорт материалов</i>	10 %			3 174,385
		<i>Прямые затраты</i>				46 159,596
		<i>Накладные расходы</i>	14,5 %			6 693,141
		<i>ИТОГО:</i>				52 852,737
		<i>Сметная прибыль</i>	6 %			3 171,164
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				56 023,901 8 925,191
		2. Оборудование				
7	цена рыночная	Stingator cu spuma chimice ОП5	buc	44,0000	268,000 0,000	11 792,000 0,000
		<i>Total</i>	Lei			11 792,000

		Total Оборудование Inclisiv salariu		11 792,000
--	--	--	--	-------------------

		Total	Lei	67 815,91
		TVA	20 %	13 563,18
				81 379,09
		Total deviz: Inclisiv salariu	8 925,19	

Intocmit

Нейковчен Н.
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)